
平成３０年２月吉日

年生保護者の皆様6
春日井市立鳥居松小学校

校 長 渡 辺 徹

ＰＴＡ会長 夫 馬 洋 平

平成29年度卒業証書授与式のご案内

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育推進のために多大なるご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、平成２９年度卒業証書授与式を下記のように挙行いたします。６年間の学業を

。修了したお子様の希望にあふれる姿をご覧いただき、前途への祝福を賜りたく存じます

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年３月２０日（火） 午前９時３０分開式

２ 会 場 本校 体育館

３ 受 付 午前８時４５分 ～ ９時１５分

※ ６年生児童は、８時３０分～８時４５分の間に教室へ

、入ります。保護者の方は、体育館入り口で受付を済ませ

体育館にお入りください。

４ そ の 他 ○ 上履きの準備をお願いします。

○ 駐車場がありませんので、お車での来校はおやめください。


